
Página 34

Número 79 · Jueves, 27 de Abril de 2017
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PULGAR

Con esta fecha se hace pública la Resolución de Alcaldía de 24 de abril de 2017 por  la que se aprueba  
la relación provisional de personas admitidas y excluidas de las pruebas selectivas convocadas para 
cubrir mediante oposición una plaza de Auxiliar de Biblioteca (Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Toledo  
número 44 de 6 de marzo de 2017).

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección  de 
personal para la contratación mediante el sistema de oposición libre en régimen de personal laboral 
fijo, de la plaza denominada Auxiliar de Biblioteca.

De conformidad con  las  bases de  la convocatoria aprobadas junto  con  la convocatoria en Resolución  
de Alcaldía de fecha 28 de febrero de 2017, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación  provisional de aspirantes admitidos 

 D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

 038997509-K MARTINEZ JIMENO ELENA
 03917360-T MARUGAL PEREYRA VERONICA
 03894967-D GARCIA MARTINEZ ESTHER
 X 7268946-A ROXANA CEL MARE PETRUTA
 03885944-W GUTIERREZ RODRIGUEZ NEREA
 08893248-E GONZALEZ DIAZ ROBERTO
 03930280-V ISABEL PINA ANA Mª
 03900504-A BALMASEDA VILLARRUBIA EDUARDO
 03912704-J TRIVIÑO GALAN CRISTINA
 03939837Y CABELLO RUIZ  JACOBO
 03870745-Y ROJO GARCIA ELENA
 03903457-N ROJAS MARTIN DIANA
 03880553-Q HIDALGO BARGUEÑA Mª TERESA
 03926287-A SANCHEZ CALVO ELISABET
 51417906-A ABELLAN GARCIA OLGA
 03912312-N MARTINEZ RODRIGUEZ CARMEN NATALIA
 06582599-E FERNANDEZ GARCIA DAVID
 70330419-F NAVAMUEL GUTIERREZ ISIDORA
 78681632-N MORENO TOLEDANO ANTONIA
 70350969-H SANCHEZ SEGUIDO FRANCISCO
 03906854-M RAMIREZ DE LA VEGA FRANCISCO JAVIER
 02249426-A PUENTE MARTIN Mª DEL PILAR
 74513919-Z PARREÑO ARENAS ETELVINA
 06280081-T ARAGONES CHAVES CARNERO MACARENA
 06261524-G SANCHEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE
 44905159-M CAMPOS LORENZO MARTA
 05702574-T MENDEZ MORENO LUCIA
 03872338-N LAZARO MORA ELENA
 03937117-T SANCHEZ GAMBOA DESIREE
 03954083-S ROJAS BARBERO JENNIFER
 03938896-P MARTIN SANCHEZ MARIA
 04253718-Y MELINTE MELINTE ROXANA
 03907139-Z MARTIN DE LA CRUZ LORENA
 03931932-J HONRUBIA HONRUBIA ALEJANDRO
 03858856-P GONZALEZ MARTIN FRANCISCO JAVIER
 05710883Y PEREZ PAVON JENNIFER
 03918516-Y BRAOJOS JIMENEZ ESTHER
 71511147-F MARTINEZ RODRIGUEZ SARA
 03907114-N GARCIA GARCIA SARA
 05694023-M DURAN LOPEZ-LUCENDO FRANCISCO JAVIER
 03868662-Q SANCHEZ GARCIA Mª DEL CONSUELO
 05658893-L SORIANO ALMAGRO ANTONIO
 03836761-Q GARCIA SAMARANCH MARTA
 47217490-P ALMAZAN MOLINA FELIX
 47048497-L SANCHEZ BALLESTEROS CARLOS JAVIER
 03926288-G LIGERO AGUADO ANDRES

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

21
13

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 35

Número 79 · Jueves, 27 de Abril de 2017

 03904820-H  DUARTE CERVERA Mª TERESA
 03899377-A PEINADO ROJO ALVARO
 28638715-N JESUS  PEDRO VERGARA VARELA
 45843177-Z VAZQUEZ GALLEGO LAURA
 Y2465750-A VALERO MARTINEZ OSCAR RENE
 08846611-Y MELENDEZ GALAN ALVARO

Relación  provisional de aspirantes excluidos

 D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre  Causa Exclusión

 70346553-H SANCHEZ DIAZ Mª DE LAS MERCEDES B
 0391395-H RUBIO CONEJO REMEDIOS B
 03892883-H TRIGO CATALAN JOSE  JESUS B

 Causa exclusión Forma subsanación Código 

 IMPAGO DERECHOS DE EXAMEN  ACREDITAR PAGO POR IMPORTE  A
  CORRECTO EN TIEMPO Y FORMA
 NO PRESENTACION TITULACION EXIGIDA  PRESENTAR COPIA COMPULSADA B 
 NO PRESENTACION D.N.I.  PRESENTAR COPIA COMPULSADA C
 NO PRESENTACION PERMISO 
 DE CONDUCIR TIPO B1 EN VIGOR PRESENTAR COPIA COMPULSADA D

Segundo.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación 
de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Tercero.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Cuarto.- Transcurrido el plazo para subsanar los defectos, la Presidencia de la Corporación dictará 
resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos que será publicada en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo.

Pulgar 24 de abril de 2017.-El Alcalde, Rubén Calvo García.
Nº. I.-2113

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

21
13

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-04-27T08:53:35+0200
	SELLO




